
Zarządzenie Nr 4124/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 marca 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4107/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 13 marca 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2023  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr  3162/2022 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022 r.,  zmienionego

zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 3946/2022 z

dnia 29 grudnia 2022 r. oraz Nr 4050/2023 z dnia 06 lutego 2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 13 marca
2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4124/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 marca 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 420 008,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
352 016,00 0,00

     75495 Pozostała działalność 352 016,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
352 016,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 352 016,00 0,00
852 Pomoc społeczna 62 792,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 62 792,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 640,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 34 640,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
28 152,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 28 152,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 0,00
     85395 Pozostała działalność 200,00 0,00
          2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200,00 0,00

               B9 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 200,00 0,00
855 Rodzina 5 000,00 0,00
     85595 Pozostała działalność 5 000,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 000,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 5 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4124/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 marca 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

277 371,74 330 138,74 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 72 767,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 72 767,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 72 767,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 72 767,00               75818

 Rezerwy 0,00 72 767,00                    4810

Referat Strategii i Planowania 6 150,00 6 150,00U48

Prognozowanie rozwoju miasta 6 150,00 6 150,00     01-WSU4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 150,00 6 150,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 6 150,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00                    4300

Pozostała działalność 0,00 6 150,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00                    4300

Wydział Spraw Komunalnych 192 921,74 192 921,74U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

116 362,23 68 665,09     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 116 362,23 68 665,09          900

 Oczyszczanie miast i wsi 116 362,23 68 665,09               90003

 Zakup usług pozostałych 116 362,23 68 665,09                    4300

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 76 559,51 124 256,65     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 76 559,51 124 256,65          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 559,51 124 256,65               90004

 Zakup usług pozostałych 31 559,51 124 256,65                    4300

 Pozostała działalność 45 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00                    4300

Referat Sportu i Rekreacji 58 300,00 58 300,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 58 300,00 58 300,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 58 300,00 58 300,00          926

Obiekty sportowe 0,00 58 300,00               92601

 Zakup usług pozostałych 0,00 58 300,00                    4300

Pozostała działalność 58 300,00 0,00               92695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00                    3040

Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 0,00                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00                    4430

Wydział Koordynacji Procesów Zarządzania 20 000,00 0,00U80

Koordynacja Procesów Zarządzania 20 000,00 0,00     02-WPZ__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 20 000,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


